АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕО
ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦУ КОЕ О РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по

приватизации муниципального
имущества Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района

В.А. Герасименко
S _______

(дата)

ПРОТОКОЛ № 43
об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального

недвижимого имущества

ст-ца Новоджерелиевская 15 ноября 2021 года

В заседании комиссии принимали участие:
Герасименко Вадим Александрович - председатель комиссии,

заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района;

Дворянчикова Людмила Анатольевна - заместитель председателя
комиссии, начальник финансового отдела администрации Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района.

Члены комиссии:
Братерская Марина Викторовна - депутат Совета

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Вельян Галина Богдановна - главный специалист администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Шепотенко Сергей Владимирович - секретарь комиссии,

юрисконсульт администрации Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района.

Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется,
комиссия правомочна принимать решение.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2

Подведение итогов аукциона в электронной форме по продаже
муниципального недвижимого имущества по Лоту № 1.

По вопросу повестки дня выступил председатель комиссии В.А.
Г ерасименко.

В соответствии с решением комиссии (протокол от 12 октября 2021 года
№ 41) объявлен аукцион по продаже нижеперечисленного

муниципального имущества:
№ Н аименование имущ ества Дата, №

отчета об
оценке

В еличина
ры ночной
стоимости

1 2 3 4
1 Здание, назначение: Н ежилое здание, площ адь 37,5

м2, кадастровы й номер: 23:04:0402169:13, адрес:
К раснодарский край, Брю ховецкий р-н, ст-ца
Н оводж ерелиевская, ул. Восточная, д 11,
располож енное на земельном участке - категория
земель: земли населенных пунктов - для ведения
личного подсобного хозяйства. К адастровы й номер:
23:04:0402169:8, площ адью  1854 кв.м. Адрес: край
К раснодарский, р-н Брю ховецкий, ст-ца
Н оводж ерелиевская, ул. Восточная, 11.

26.04.2021
№  327/04/2021

Общая
стоимость
продаваемого
имущ ества:
206758.00
руб.:
В том числе:
Н ежилое

(здание)
50537.00 руб.
с учетом
НДС; '
Земельный
участок
156221.00
руб. без НДС

с 15 октября 2021 года по 9 ноября 2021 года включительно на сайте
http://utp.sberbank-ast.ru/AP оператора электронной площадки АО «Сбербанк-
АСТ».

По лоту № 1 (регистрационный номер предмета торгов - № 1) поступило
две заявки от следующих претендентов:

№
п/п

Н ом ер
з а я в к и

И Н Н У ч а с тн и к Д а т а  п о д ач и  з а я в к и

1 4675 030701609022
Ш ультайс М арина

В ладимировна
16.10.2021 18:27:14

2 4892 232703682732
Самойленко А лександр

А натольевич
09.11.2021 08:00:06

Протоколом № 42 от 12 ноября 2021 года указанные претенденты признаны
участниками аукциона.

Итоги аукциона в электронной форме по продаже муниципального
имущества по Лоту № 1:

Победитель аукциона по Лоту № 1:

http://utp.sberbank-ast.ru/AP

3

/

Номер ИНН Наименование / ФИО
участника

Предложение о
цене

Дата и время подачи
предложения о ценезаявки участника

4675 030701609022 Шультайс Марина
Владимировна

53063.85 15.11.2021 10:03

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право
Победителя на заключение договора купли-продажи муниципального
имущества.

Договор купли-продажи имущества заключается между Продавцом и
Победителем в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и
Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального
имущества» в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона по
продаже муниципального имущества.

При уклонении или отказе победителя от заключения в установленный срок
договора купли-продажи имущества он утрачивает право на заключение
указанного договора. Результаты аукциона по продаже муниципального
имущества аннулируются продавцом, задаток ему не возвращается.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
комиссии по проведению торгов.

1. Голосовали:
За -  единогласно
Воздержались -  нет
Против -  нет.
Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии

Г.Б. Вельян

Секретарь комиссии С.В. Шепотенко